
БЫДАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

второго созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
14.06.2012                                                                                                      № 164 

д.Быданово 

 
О внесении изменений в Правила  благоустройства территории 
муниципального образования Быдановское сельское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области  

 
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Быдановского сельского поселения Белохолуницкого 
района Кировской области,    в целях приведения нормативного правового 
акта в соответствие с действующим законодательством, Быдановская 
сельская Дума РЕШИЛА: 
         1. Внести изменения в Правила  благоустройства территории 
муниципального образования Быдановское сельское поселение 
Белохолуницкого района Кировской области (далее – Правила 
благоустройства), утвержденные решением Быдановской сельской Думы от 
04.05.2012 № 159. 
         1.1. Пункт 2.7. Правил благоустройства исключить. 
         2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 
органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения 
Белохолуницкого района Кировской области. 
          
 

 
Глава Быдановского 
сельского поселения                                                                     Е.П. Щетникова 

                                                              
 
 


